
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Num. 
1 

12 
7 

25 
17 
99 

Nome 
MONTALBINI NICOLA 
CESARI ANDREA 
CICERI NICOLA 
MASTRONARDI SIMONE 
GALIZZI PAOLO 
MONTI MICHELE MARCO 

Classe 
QUAD ELITE 

QUAD ELITE 

QUAD ELITE 

QUAD ELITE 

QUAD JF250 

QUAD JF250 

Tempo Migliore 
1:00.318 
1:00.372 
1:01.145 
1:01.422 
1:06.707 
1:15.881 

Diff 

0.054 
0.827 
1.104 
6.389 

15.563 

Nel Giro 
6 
3 
2 
1 
1 
4 

Marca 
SUZUKI TM 
KTM 
YAMAHA 
YAMAHA 
CAN AM 
AEON COBRA 

Motoclub/Team 
FAGIOLI 
MC TITY & AMARENAS 
MC TITY & AMARENAS 
COLLEFERRO T. PICCIRIL
MC G.F. RACER 
MC COLLINA MOTORI 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 01/03/2015 11:59:43 

Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza    Direttore di gara : Angelo Guerri 
Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Int.li d'Italia Supermarecross 2015 Rd 2 
Quad Elite + Junior 

Prove Crono 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 8:50:09 

Francavilla al Mare (CH)  0,800 Km. 

01/03/2015 08:30 

Internazionali d'Italia SUPERMARECROSS 2015

2^ Prova - Francavilla
01 Marzo 2015


